
Svět jako víno

Karel Gott

Tak doladit
Zazvonit
Zatmít sál
Můžeš jít

Jak zvláštní jsou, jak zvolna jdou
Mé chvíle, než začne show
Teď velká myš se tu vkrádá blíž
To tréma opouští skrýš
Temná tréma s bílou tváří
Chtěl bych vstoupit už tam, kde to znám

Tam, kde září nám kaskády tónů
V písni s vůní bonbónů na patře dnů
Tam, kde září nám svět jako víno
Víno, které dozrává v kantilénách

Zatmít sál
Můžeš jít

Jak vlažné jsou, jak líně jdou
Mé chvíle za oponou
Vždyť každá z nich je stránkou knih
Jimž schází šťáva a smích
Jen ta tréma z kouta kouká
Chtěl bych vstoupit už tam, kde to znám

Tam, kde září nám kaskády tónů
V písni s vůní bonbónů na patře dnů
Tam, kde září nám svět jako víno
Víno, které dozrává v kantilénách 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

